MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE 05/05/1966.

EDIÇÃO EXTRA Nº 92, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

IFPI

Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 1903/2021 - GAB/REI/IFPI , de 10 de setembro de 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar Odimógenes Soares Lopes, Siape nº 1341229, Pró-Reitor de Ensino,

como responsável pela homologação do Sistema de Gestão do Bolsa Permanência (SISBP),

no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-IFPI.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 10/09/2021 09:59:00.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 10/09/2021. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

47706

a4c0ac1ca3

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

IFPI

Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 1904/2021 - GAB/REI/IFPI , de 10 de setembro de 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1° Designar Laécio Barros Dias, Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, Siape nº 1846311 (Diretor-Geral do Campus Corrente),  Germano Lúcio
Pereira Moura, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape nº 1838031

(Diretor-Geral do Campus Teresina Zona Sul), Rogério  Sousa Azevedo, Professor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape nº 1838175 (Diretor-Geral do Campus

Angical), Francisco Nogueira Lima, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Siape nº 1809234 (Diretor-Geral do Campus São Raimundo Nonato), Raimundo Nonato
Alves da Silva, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape nº

1336201 (Diretor-Geral do Campus Pedro II), e Edenise Alves Pereira, Professora do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape nº 1250033 (Diretora-Geral do Campus

Floriano), para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão responsável pela

análise da proposta de Reordenamento da Rede Federal de Educação Profissional, Científica

e Tecnológica no âmbito do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Piauí

(IFPI).

Art. 2° Estabelecer o prazo de conclusão dos trabalhos e entrega de manifestação

consolidada até 17 de setembro de 2021.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 10/09/2021 09:59:32.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 10/09/2021. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

47692

5c8613938c